Ex his inferendū est: non vnius generis materie has esse
pustulas z vlcera: nec certo posse locari capitulo. Sed vari-
etate materie ex qua: z adustionis: nō quidē nimis multuz
adurentis: seuioris tñ q̄z in scabie vulgari aut pruritu ipri-

mentis diuersitate: fit nominū (de quib⁹ nihil ad medicus)
etiā cure variatio. Preterea ob materie multitudinem
in toto corpore / z oibus membris / tertia digestionē / tanq̄z mi-
nus aptas a natura derelictā / fit per omnia membra pustula-
rum expulsio scōm variā naturā: semper quidem
achuste.

C De medica applicatōe seu antidotis.

Post causarū morbi cōtemplationē: actiua passiuis debi-
te applicare intētio est. Primo ne malū supueniat p̄muni-
re. Secundo si humanus corpus hoc malum inciderit re-
parare. Quo ad p̄seruationē: oculus habeat ad sex res
non naturales q̄ sunt Aer / cibus / potus / Sōnus / z vigilia:
motus / z quies / inanitio / z repletio / z accidentia anime / idest
passiōes aie. Ira tristitia timor zc. Dimisso aere (quē pau-
ci admodū aduertūt) vel qualitē eius subterfugere nequint.
De cibo dicimus. Qui nō sit salus: non amarus: non yn-
ctuos⁹: nec excessiue dulcis: nō acutus neqz nimis grossus.
Ex his em̄ humores eueniūt hoc tempore: hunc morbū mi-
nantes. Nox dicere rationē longū esset. vigilię modū exce-
dentes humores exacuūt: vt adustioni paratiores fiant.

C Exercitiū quidem bonū z salubre: sed in corpore cacoci-
mico: hoc est pleno malis humoribus / nisi prius mūdātum
fuerit: plura mala educit. z excitat qd̄ quiete latuisset. mo-
uens z nō educens. **C** Simile de balneo in corpore imundo
Sed sumnū in hoc morbo studiū: quod malus est in corpore
euacuare: p̄missa p̄templatione cōplexionis / etatis / sexus /
quoz diuersitate materie peccātis varietatē habere possu-
mus: si vlla sit humoris malicia. Coniicere em̄ oportet. si
aliquis in corpore ad hanc egritudinē p̄portionalis sit lapsus:
cum aduertenti a venaz amplaz q̄ si visc fuerint tumētes: cū
alijs adiectis cōdicionibus / fiat ex vena quā purpuraz seu
mediā dicimus / cōpetens phlebotomia. Non tñ (vt qdā
male estimāt) vsqz ad liptotomiam / credo quia morbus non

adeo acutus/dans inducias. Adinutione sanguinis cele-
brata: dens sanguinē mūdificantiā: inter q̄ plurimū valet aq̄
lact: nisi maius pctm̄ humorale supfluat: quo iuitamur/ad
fumū terrę: tanq̄ medicinā leuiorē: tandem ad folia sene: in
aqua lactis cocta/cū admixtione ephytimi. Si fortasse ino-
bedientia humorū visa sit/ p̄fectionē hanc non abhorrebi-
mus/cum dyaphinicone in sexu mliebri: vel flegmatica ha-
bitudine/Stiptica: mediocria eadem vt esse possit decoctio:
ex rosīs rubeis: semine acetoso/semine portulace/cum addi-
tione modica Spodij sumach: Bolaustiaz. Indubie bo-
na tamē cautione p̄desent: si sufficiens fuerit p̄missa euacu-
tio: alias nequaq̄.